
      

                                                                                
                                                                                  

                         G & F  S.R.L.  Via Dell’Industria,20 Z.I. CIAN ~ 60026 Numana (AN)          

Tel. +39.071.7820503  Fax +39.071.7808283     info@gieffecucine.it  COD. FISC. e P. IVA: 01468210420 

    

QUANTITA' 

 PREZZO NETTO 
UNITARIO 

COMPOSIZIONI 
CON SCHIENALI  

 PREZZO NETTO 
TOTALE 

COMPOSIZIONI 
CON SCHIENALI   

16-
033 

Fornitura di COMPOSIZIONE ARREDI per CUCINA 
PT, lunghezza indicativa cm 180, Allegato I1 - 
PREVENTIVO 31215 8 

                        
2.020,00 €  

                           
16.160,00 €  

17-
034 

Fornitura di COMPOSIZIONE ARREDI per CUCINA 
PT, lunghezza indicativa cm 180, Allegato I2 -  
PREVENTIVO 31216 7 

                        
2.020,00 €  

                           
14.140,00 €  

18-
035 

Fornitura di COMPOSIZIONE ARREDI per CUCINA 
PT con possibilità di uso per DISABILI MOTORI, 
lunghezza indicativa cm 180, Allegato L - 
PREVENTIVO 31291 - SENZA MECCANISMO 
ELETTRIFICATO 2 

                        
1.880,00 €  

                              
3.760,00 €  

19-
036 

Fornitura  di COMPOSIZIONE ARREDI per CUCINA 
P1, suddivisa in n.2 moduli di lunghezza indicativa 
cm 72 e cm 143, Allegato M - PREVENTIVO 31220 8 

                        
2.555,00 €  

                           
20.440,00 €  

20-
037 

Fornitura di COMPOSIZIONE ARREDI per CUCINA 
P1 APPARTAMENTO 44, lunghezza indicativa cm 
147, Allegato N - PREVENTIVO 31227 1 

                        
2.130,00 €  

                              
2.130,00 €  

21-
038 

Fornitura di COMPOSIZIONE ARREDI per CUCINA 
P2, lunghezza indicativa cm 124, Allegato O1 - 
PREVENTIVO 31231 9 

                        
2.005,00 €  

                           
18.045,00 €  

22-
039 

Fornitura di COMPOSIZIONE ARREDI per CUCINA 
P2, lunghezza indicativa cm 124, vedi Allegato O2 
- PREVENTIVO 31232 9 

                        
2.015,00 €  

                           
18.135,00 €  

23-
040 

Fornitura di COMPOSIZIONE ARREDI per 
CREDENZA, di lunghezza indicativa cm 180, vedi 
Allegati P1 e P2 - PREVENTIVO 31233-31234 33 

                            
815,00 €  

      
26.895,00 €  

24-
041 

Fornitura  di COMPOSIZIONE ARREDI per 
CREDENZA, di lunghezza indicativa cm 160, vedi 
Allegato P3 - PREVENTIVO 31241 9 

                            
920,00 €  

                              
8.280,00 €  

25-
042 

Fornitura di COMPOSIZIONE ARREDI per 
CREDENZA degli appartamenti per DISABILI 
MOTORI, di lunghezza indicativa cm 2 20, vedi 
Allegato Q - PREVENTIVO 31242 2 

                            
940,00 €  

                              
1.880,00 €  

  TRASPORTO E MONTAGGIO 
    

                           
10.000,00 €  

  
PREZZO TOTALE ESCLUSA IVA     

          
139.865,00 € 

  
PREZZO TOTALE IVA INCLUSA     

          
170.635,30 € 

 
 


