

GIEFFECUCINE

le Italiane dal 1967

			PREZZO NETTO	PREZZO NETTO
			UNITARIO	TOTALE
		QUANTITA'	COMPOSIZIONI	COMPOSIZIONI
			CON SCHIENALI	CON SCHIENALI
16-	Fornitura di COMPOSIZIONE ARREDI per CUCINA		CON SCHIENALE	COTT SCHILLTANEL
033	PT, lunghezza indicativa cm 180, Allegato I1 -			
033	PREVENTIVO 31215	8	2.020,00€	16.160,00€
17-	Fornitura di COMPOSIZIONE ARREDI per CUCINA	8	2.020,00 €	10.100,00 €
034	PT, lunghezza indicativa cm 180, Allegato I2 -			
034	PREVENTIVO 31216	7	2.020,00 €	14.140,00 €
18-	Fornitura di COMPOSIZIONE ARREDI per CUCINA	,	2.020,00 €	14.140,00 €
035	PT con possibilità di uso per DISABILI MOTORI,			
055	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			
	lunghezza indicativa cm 180, Allegato L -			
	PREVENTIVO 31291 - SENZA MECCANISMO	2	1 000 00 6	2 700 00 6
10	ELETTRIFICATO	2	1.880,00 €	3.760,00 €
19-	Fornitura di COMPOSIZIONE ARREDI per CUCINA			
036	P1, suddivisa in n.2 moduli di lunghezza indicativa			22 442 22 2
	cm 72 e cm 143, Allegato M - PREVENTIVO 31220	8	2.555,00 €	20.440,00 €
20-	Fornitura di COMPOSIZIONE ARREDI per CUCINA			
037	P1 APPARTAMENTO 44, lunghezza indicativa cm			
	147, Allegato N - PREVENTIVO 31227	1	2.130,00 €	2.130,00 €
21-	Fornitura di COMPOSIZIONE ARREDI per CUCINA			
038	P2, lunghezza indicativa cm 124, Allegato O1 -			
	PREVENTIVO 31231	9	2.005,00 €	18.045,00€
22-	Fornitura di COMPOSIZIONE ARREDI per CUCINA			
039	P2, lunghezza indicativa cm 124, vedi Allegato O2			
	- PREVENTIVO 31232	9	2.015,00 €	18.135,00€
23-	Fornitura di COMPOSIZIONE ARREDI per			
040	CREDENZA, di lunghezza indicativa cm 180, vedi			
	Allegati P1 e P2 - PREVENTIVO 31233-31234	33	815,00 €	26.895,00€
24-	Fornitura di COMPOSIZIONE ARREDI per			
041	CREDENZA, di lunghezza indicativa cm 160, vedi			
	Allegato P3 - PREVENTIVO 31241	9	920,00€	8.280,00€
25-	Fornitura di COMPOSIZIONE ARREDI per			
042	CREDENZA degli appartamenti per DISABILI			
	MOTORI, di lunghezza indicativa cm 2 20, vedi			
	Allegato Q - PREVENTIVO 31242	2	940,00 €	1.880,00€
	TRASPORTO E MONTAGGIO			
				10.000,00€
	PREZZO TOTALE ESCLUSA IVA			139.865,00 €
	PREZZO TOTALE IVA INCLUSA			470 607 00 6
				170.635,30 €